Situacion

@ CJ
Meatzaldeko Aganto

i ZIERBENA
Behargintza ZIERBE

ABANTO-ZIERBENAKO
UDALA

MUSKIZ
UDALA

O

Ortuella

Izaera Naturala
ORTUELLAKO
UDALA

MUSKIZKO TRAPAGARAN
UDALA (730N

TRAPAGARAN 09C - INBISA

ORDEN POR NUMERO EN PLANO

Denominacion Social

Direccion

Teléfono

en plano
216
217

218
219
220y 221
222
223
224
225
226
227

228

229
230, 231
y 232

233

234
235
236

237

238
239
240

242

243
243
245
246

ADUR EKINTZA KULTURALAK, S.L.L.
MENSAJEROS RASER TRAPAGA SL
INSTALACIONES ELECTROMECANICAS
BILAUTO, S.L.

SIN ACTIVIDAD
WADOO IMPRESIONES EXCLUSIVAS

TOLDOS TXAPELDUN

SERVICIOS INTEGRALES METROPOLI 2000,
S.L.

SE VENDE

SIN ACTIVIDAD

ASISTENCIAS Y MULTISERVICIOS EID SL
ARANABERRI SL

SIN ACTIVIDAD
CARPINTERIA METALICA ALUVALLE, S.C.
CARPINTERIA MARTINEZ BERRIA, S.L.

SIN ACTIVIDAD

VICUNA DECORACION SL
S.S. HARD, S.L.
ARMARIOS EMPOTRADOS CANCELO, S.L.

DAKAR AUTO, S.L.

CIERRES ADESA
SIN ACTIVIDAD
VERSIA SOLUCIONES TECNOLOGICAS, S.L.

EDE INGENIEROS, S.A.

OCA INSTITUTO DE CERTIFICACION SLU
TOPART, S.L.

MONTENER, S.L.

VICTORINO MOTOR SHOCKS, S.L.

Pol. Ind. Aurrera, M-8 PAB 1-b

Pol. Ind. Aurrera, M-8 PAB 2-b

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 3B -
M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 4B -
M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 5B -
6B M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 7B
M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 8B
M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 9B
M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 10B
M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 11B
M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 12B
M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 13B
M8B

Pol. Ind. Inbisa, M8 - Pab 14B

Pol. Ind. Aurrera, Manzana 8B - Pabs. 15,
16y 17. Ctra. San Vicente

Pol. Ind. Aurrera, Manzana 8B - Pab. 18.
Ctra. San Vicente

Pol. Ind. Aurrera, Manzana 8B - Pab. 19.
Ctra. San Vicente

Pol. Inbisa, Pab 20B

Ctra. San Vicente, Parg. Emp. Inbisa M8B
- Pab. 21B

Pol. Ind. Aurrera. Ctra. San Vicente Pab.
21 A-MS8B

Pol. Ind. Aurrera, Manzana 8B, Pab. 22
Pol. Ind. Aurrera, Manzana 8B, Pab. 23
Pol. Inbisa, Pab. 24-B

Pol. Ind. Aurrera. Ed. C, Oficina 2.1y 2.2,
M8

Pol. Ind. Aurrera M 8C- Oficina 1.4y 1.5
Pol. Ind. Aurrera M 8C- Oficina 2.5

Pol. Aurrera, Pol. Inbisa, M8A - Pab 1A
Pol. Ind. Aurrera, M 8 A, Pab 2 A, Bajo

946122098
944720750

944950115

944346544
677528652

944954244

944922976

606360097

944070902
663416705
944863165
944863177

944725662
944963311

944410038
944720733
944838338

944725319
944962066
617322467
944962066

944724425
944724141

944476054
944951569
944372629
944964465




247

248

249
250

251y 252

253
254
255

256

257

258

259
260
261

262
263

264y 265

266y 267

268

269
270

271y272

273

274
275

276
278
279

280
281
282

m
@I Meatzaldeko

Behargintza

“ABANTO
ZIERBENA

AABANTO-ZIERBENAKO
UDALA

PROTON ELECTRONICA, S.L.

APLICACIONES J. SANTAMARIA, S.L.

REHABILITACIONES Y REFORMAS ARRANDI,
S.L.
SE ALQUILA

MUEBLES GERMAN

GRUPO IALVI SL
ELECTRICIDAD IRUKO, S.L.
REPRESENTACIONES IRMA SL

BION TECNICAS Y APLICACIONES
CONSTRUCTIVAS SL

SE VENDE

SE VENDE

SE ALQUILA
SIN ACTIVIDAD
EUSETEK GAS SL

PINTURAS DECO-HAR
SE VENDE / SE ALQUILA
AUTO DIRECTO, S.A.

EDMI LAMPARAS ESPECIALES SLL

SE ALQUILA

REPUESTOS Y ACCESORIOS ALLENDE, S.L.
SUMINISTROS MAHE

NAVAS CLIMANAHER, S.L.

DESATASCOS BILBAO MARTIN - LORENZO

DIMAR LIMPIEZA ES VIDA, S.L.
ALUMEKA SA

HUMETEK NORTE SL

ALVI LOGISTICA SL

JMG REPARACION DE MAQUINARIA PARA
VIDRIO

RECUPERACIONES SANTO DOMINGO DE
GUZMAN SL

UNXATEL INSTALACIONES ELECTRICAS SL

MERCARRETILLAS, S.L.

283y 284 YAQS GLOBAL SERVICE, S.A.

O &
Ortuella @

zaera Naturala
ORTUELLAKO
UDALA'

MUSKIZ
UDALA

MUSKIZKO TRAPAGARANGO
UDALA UDALA

ZIERBENAKO
UDALA

Pol. Ind. Aurrera, Parque Empresarial
INBISA, Pab A3

Pol. Ind. Aurrera. Pol. Inbisa, Pab 4A

Pol. Aurrera. Pol. Inbisa Pab 5A

Pol. Aurrera. Pol. Inbisa Pab 6A

Pol. Aurrera. Pol. Inbisa M8 - Pab. 7A

Pol. Aurrera. Pol. Inbisa M8 - Pab. 8A

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 9A

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 10A

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 11A

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 12A

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 13A

Ind.
Ind.
Ind.

Inbisa M8-Pab 14A
Inbisa M8-Pab 15A
Inbisa M8-Pab 16A

Pol. Aurrera.
Pol.

Pol.

Aurrera.
Aurrera.

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 17A

Aurrera. Inbisa M8-Pab 18A
Pol. Ind. Aurrera, M8 - Pab. 19Ay 20A
(Inbisa). Ctra. San Vicente

Pol. Ind. Aurrera, M8 - Pab.21A (Inbisa).
Ctra. San Vicente

Pol. Ind. Aurrera, M8 - Pab. 22A (Inbisa).
Ctra. San Vicente

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 23
Pol. Ind. Aurrera. Edificio Inbisa. M8-24A
Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, M 8,
Pab.25A-26A

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, M 8,
Pab.27A
Pol. Ind.
Pol. Ind.

Pol. Ind.

Aurrera, M8, Pab 28A
Aurrera, M8, Pab 29A

Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 30A

Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 32A

Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 33A

Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 34A

Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 35A

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Parq.
Empr. Inbisa, Pab 36, M8A

Pol. Inbisa, Pab. 38-A

944275784

944723037
944954390

609418869

944379094
944374102
944950169
945252992
627455913
944862048
944047058
944047705
946630008
656783837
944862053
635207962
944862053
635207962
944971760

620241564
619412141
606164076
944388041

944724032

944061657

656791350

944724306
944951554

944957520

944951990
627976909
944967609
944635758
900303031
944954362
944724670

944955151

944959911
944725622

2
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285y 286 EXTERNAL GLOBAL SERVICES, S.A.

287 SIN ACTIVIDAD
288 OTIPE DE NEGOCIO, S.L.
289 SIN ACTIVIDAD
290 SIN ACTIVIDAD
291 SIN ACTIVIDAD
292 BELLEZA SHEIRA, S.L.
DECORACIONES EN ESCAYOLA MIRAMAR,
293
C.B.
294 SIN ACTIVIDAD
295 CONSTRUCCIONES MANUEL ESTURAO SL
296 ASITUR CLIMA, S.L.
297 SE VENDE
298 SIN ACTIVIDAD
299 SIN ACTIVIDAD
300 MULTISERVICIOS ARANABERRI, S.L.
301 PAVIMPROT (IMPERMEABILIZACIONES)
302 PROYECTOS Y REFORMAS J-10, S.L.
303 CONFECCIONES BIDATZA, S.L.
304 SIN ACTIVIDAD
305 START ROBOTS S.L
306 TECNICOS EN KONSUMIBLES Y SERVICIOS 87,

S.L.

MUSKIZ
UDALA

MUSKIZKO
UDALA'

O

Ortuella

ORTUELLAKO
UDALA'

TRAPAGARANGO
UDALA

ZIERBENAKO
UDALA

Pol. Ind. Aurrera - Pol. Inbisa M8-Pabs.

39Ay 40A 944724425
Pol. Ind. Aurrera - Pol. Inbisa M8-Pab. 41A

Pol. Aurrera. Pol. Inbisa M8A-42 944724425
Pol. Ind. Aurrera - Pol. Inbisa M8-Pab. 41A

Pol. Ind. Aurrera - Pol. Inbisa M8-Pab. 41A

Pol. Ind. Aurrera - Pol. Inbisa M8-Pab. 41A

Pf)l. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 46. Ctra. San 944773096
Vicente

Pol. Ind. Aurrera. Ctra. San Vicente, M 8 - 944954884
Pab. 47

Pol. Ind. Aurrera. Ctra. San Vicente, M 8 -

Pab. 48

Pol. Ind. Aurrera. Ctra. San Vicente, M 8 - 944376574
Pab. 49

P9I. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 50 (Ctra. San 944850025
Vicente)

PQI. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 51 (Ctra. San 944372320
Vicente)

Pol. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 52 (Ctra. San

Vicente)

Pol. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 53 (Ctra. San

Vicente)

Pol. Aurrera, M8 Pab. 54A 944863165
Poligono Aurrera - M 8, nave 55 A (Inbisa) 944 044 016
Ctra. San Vicente, Parqg. Emp. Inbisa n28A 944831777
- Pab. 56 944724666
Pol. Ir.\d. Aurrera, M8A - Pab. 57A. Ctra. 944721875
San Vicente

Pol. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 58A. Ctra.

San Vicente

Pol. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 59A. Ctra.

San Vicente

Poligono Industrial Aurrera, Manzana 82

Pab. 60 A 944723666
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ABANTO-ZIERBENAKO
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MUSKIZ
UDALA

MUSKIZKO
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ORTUELLAKO
UDALA

TRAPAGARANGO
UDALA

ORDEN POR NOMBRE DE EMPRESA

Denominacion Social

Direccion

Teléfono

en plano
216
275
278

248
227
236
226
296

264y 265
292

256

230, 231
y 232
229

238
303

295

237

293

273
274
242

266y 267

254
261

285286

253

ADUR EKINTZA KULTURALAK, S.L.L.
ALUMEKA SA
ALVI LOGISTICA SL

APLICACIONES J. SANTAMARIA, S.L.
ARANABERRI SL

ARMARIOS EMPOTRADOS CANCELO, S.L.
ASISTENCIAS Y MULTISERVICIOS EID SL
ASITUR CLIMA, S.L.

AUTO DIRECTO, S.A.

BELLEZA SHEIRA, S.L.

BION TECNICAS Y APLICACIONES
CONSTRUCTIVAS SL

CARPINTERIA MARTINEZ BERRIA, S.L.

CARPINTERIA METALICA ALUVALLE, S.C.
CIERRES ADESA

CONFECCIONES BIDATZA, S.L.

CONSTRUCCIONES MANUEL ESTURAO SL

DAKAR AUTO, S.L.

DECORACIONES EN ESCAYOLA MIRAMAR,
C.B.

DESATASCOS BILBAO MARTIN - LORENZO
DIMAR LIMPIEZA ES VIDA, S.L.
EDE INGENIEROS, S.A.

EDMI LAMPARAS ESPECIALES SLL

ELECTRICIDAD IRUKO, S.L.
EUSETEK GAS SL

EXTERNAL GLOBAL SERVICES, S.A.

GRUPO IALVI SL

Pol. Ind. Aurrera, M-8 PAB 1-b
Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 29A
Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 32A

Pol. Ind. Aurrera. Pol. Inbisa, Pab 4A

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 12B
M8B

Ctra. San Vicente, Parqg. Emp. Inbisa M8B
- Pab. 21B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 11B
M8B

Pol. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 50 (Ctra. San
Vicente)

Pol. Ind. Aurrera, M8 - Pab. 19Ay 20A
(Inbisa). Ctra. San Vicente

Pol. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 46. Ctra. San
Vicente

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 11A

Pol. Ind. Aurrera, Manzana 8B - Pabs. 15,
16y 17. Ctra. San Vicente

Pol. Ind. Inbisa, M8 - Pab 14B

Pol. Ind. Aurrera, Manzana 8B, Pab. 22
Pol. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 57A. Ctra.
San Vicente

Pol. Ind. Aurrera. Ctra. San Vicente, M 8 -
Pab. 49

Pol. Ind. Aurrera. Ctra. San Vicente Pab.
21 A- M8B

Pol. Ind. Aurrera. Ctra. San Vicente, M 8 -
Pab. 47

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, M 8,
Pab.27A

Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 28A

Pol. Ind. Aurrera. Ed. C, Oficina 2.1y 2.2,
M8

Pol. Ind. Aurrera, M8 - Pab.21A (Inbisa).
Ctra. San Vicente

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 9A

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 16A

Pol. Ind. Aurrera - Pol. Inbisa M8-Pabs.
39Ay 40A

Pol. Aurrera. Pol. Inbisa M8 - Pab. 8A

946122098
944635758
944724670
944723037
944954390
944863165
944863177

944838338

944070902
663416705

944850025

944724032

944723096

946630008
656783837

944963311

944725662
944962066

944721875

944376574

944725319
944962066
617322467

944954884

944951990
627976909
944967609

944724141

944061657

944862048
620241564

944724425

945252992
627455913




276
218

279
217
282
245

251y 252
300

271y 272

243
288
301

262
247
302
280
249

255

269
235
250
259

268
224
257
258

297
263
223

219

225
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AABANTO-ZIERBENAKO
UDALA

HUMETEK NORTE SL

INSTALACIONES ELECTROMECANICAS
BILAUTO, S.L.

JMG REPARACION DE MAQUINARIA PARA
VIDRIO

MENSAJEROS RASER TRAPAGA SL

MERCARRETILLAS, S.L.
MONTENER, S.L.

MUEBLES GERMAN
MULTISERVICIOS ARANABERRI, S.L.
NAVAS CLIMANAHER, S.L.

OCA INSTITUTO DE CERTIFICACION SLU
OTIPE DE NEGOCIO, S.L.
PAVIMPROT (IMPERMEABILIZACIONES)

PINTURAS DECO-HAR
PROTON ELECTRONICA, S.L.

PROYECTOS Y REFORMAS J-10, S.L.

RECUPERACIONES SANTO DOMINGO DE
GUZMAN SL

REHABILITACIONES Y REFORMAS ARRANDI,

S.L.
REPRESENTACIONES IRMA SL

REPUESTOS Y ACCESORIOS ALLENDE, S.L.
S.S. HARD, S.L.

SE ALQUILA

SE ALQUILA

SE ALQUILA
SE VENDE
SE VENDE
SE VENDE

SE VENDE

SE VENDE / SE ALQUILA
SERVICIOS INTEGRALES METROPOLI 2000,
S.L.

SIN ACTIVIDAD

SIN ACTIVIDAD

MUSKIZ
UDALA

MUSKIZKO
UDALA'

O &
Ortuella @

zaera Naturala
ORTUELLAKO
UDALA'

Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 30A

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 3B -
M8B

Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 33A

Pol. Ind. Aurrera, M-8 PAB 2-b

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Parq.
Empr. Inbisa, Pab 36, M8A

Pol. Aurrera, Pol. Inbisa, M8A - Pab 1A

Pol. Aurrera. Pol. Inbisa M8 - Pab. 7A

Pol. Aurrera, M8 Pab. 54A

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, M 8,
Pab.25A-26A

Pol. Ind. Aurrera M 8C- Oficina 1.4y 1.5
Pol. Aurrera. Pol. Inbisa M8A-42

Poligono Aurrera - M 8, nave 55 A (Inbisa)

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 17A

Pol. Ind. Aurrera, Parque Empresarial
INBISA, Pab A3

Ctra. San Vicente, Parq. Emp. Inbisa n28A
- Pab. 56

Pol.

Ind. Aurrera, M8, Pab 34A

Pol. Aurrera. Pol. Inbisa Pab 5A

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 10A

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 23
Pol. Inbisa, Pab 20B

Pol. Aurrera. Pol. Inbisa Pab 6A

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 14A
Pol. Ind. Aurrera, M8 - Pab. 22A (Inbisa).
Ctra. San Vicente

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 9B
M8B

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 12A

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 13A

Pol. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 51 (Ctra. San
Vicente)

Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 18A

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 8B
M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 4B -
M8B

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 10B
M8B

900303031
944954362

944950115

944720750
944959911

944372629
944374102
944950169
944863165

944957520

944476054
944724425
944 044 016
619412141
606164076

944275784

944831777
944724666

944955151

609418869

944047058
944047705
944724306
944720733
944379094
944971760

656791350

606360097

944862053
635207962
944862053
635207962

944372320
944388041
944922976
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@ Meatzaldeko PR MUSKIZ Ortuella
H UDALA aera Naturala

Beha rg I ntza ABANTO-ZIERBENAKO MUSKIZKO ZORTUE:.MKO TRAPAGARANGO ZIERBENAKO
UDALA UDALA UDALA UDALA UDALA

Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 13B
M8B

Pol. Ind. Aurrera, Manzana 8B - Pab. 18.
Ctra. San Vicente

228 SIN ACTIVIDAD

233 SIN ACTIVIDAD

239 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Aurrera, Manzana 8B, Pab. 23
260 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Aurrera. Inbisa M8-Pab 15A
287 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Aurrera - Pol. Inbisa M8-Pab.
41A
289 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Aurrera - Pol. Inbisa M8-Pab.
41A
290 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Aurrera - Pol. Inbisa M8-Pab.
41A
291 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Aurrera - Pol. Inbisa M8-Pab.
41A
294 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. Aurrera. Ctra. San Vicente, M 8 -
Pab. 48
298 SIN ACTIVIDAD Pf)l. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 52 (Ctra. San
Vicente)
299 SIN ACTIVIDAD Pf)l. Ind. Aurrera, M8A - Pab. 53 (Ctra. San
Vicente)
304 SIN ACTIVIDAD Pol. Ir?d. Aurrera, M8A - Pab. 58A. Ctra.
San Vicente
305 START ROBOTS S.L Pol. Ir.ld. Aurrera, M8A - Pab. 59A. Ctra.
San Vicente
270 SUMINISTROS MAHE Pol. Ind. Aurrera. Edificio Inbisa. M8-24A 944951554
. . , a
306 TECNICOS EN KONSUMIBLES Y SERVICIOS 87, Poligono Industrial Aurrera, Manzana 8 944723666
S.L. Pab. 60 A
222 TOLDOS TXAPELDUN i/(l)EI;.BAurrera. Ctra. San Vicente, Pab 7B 944954244
243 TOPART, S.L. Pol. Ind. Aurrera M 8C- Oficina 2.5 944951569
281 UNXATEL INSTALACIONES ELECTRICAS SL Pol. Ind. Aurrera, M8, Pab 35A
240 VERSIA SOLUCIONES TECNOLOGICAS, S.L. Pol. Inbisa, Pab. 24-B 944724425
246 VICTORINO MOTOR SHOCKS, S.L. Pol. Ind. Aurrera, M 8 A, Pab 2 A, Bajo 944964465
234 VICURNA DECORACION SL Pol.Ind. Aurrera, Manzana 88 - Pab. 19. g1 1539
Ctra. San Vicente
Pol. Aurrera. Ctra. San Vicente, Pab 5B - 944346544
220y 221 WADOO IMPRESIONES EXCLUSIVAS 6B M8B 677528652
283y 284 YAQS GLOBAL SERVICE, S.A. Pol. Inbisa, Pab. 38-A 944725622




